962  
 presentium nullis modis eius Collocatus Mokombus appet  
 lationibus eorumque pax attouit pbsymtationibus Enasationibz  
 Prefecionibus Subpensionibus pams ter terid Martiarum  
 Dillionibus ac pultatione Statutu & Constitutione laudat &  
 laudat enaced pms et ad burdribas omnibus nris remedijs  
 abrenuntiam Quod mendi firmatu est.

## Vniuersitatis quie tat Berezniczki

127  
 Etant per boni Coram offo et tunc pntibus Castrea Cap:  
 tancalibus Præmissi Nob die Stanflans Omnia pntibus a  
 Reg Districibus pntibus suis quibus pntibus ac fororib:  
 pntibus recedent pntibus castrea Præmissi nris ditione  
 et ad burdribas quo ad pntibus attinet incorporat et en  
 hysid camis mea et corpore eius pntibus pala ac pntibus  
 et recognouit Quia a nobili pntibus hys Berzniczki Sum  
 man Triginta floren pntibus mod pntibus et tunc pntibus  
 emdem actibus pntibus Castrea Præmissi ad hys nris pntibus  
 totali In effecta recedent ac manente laudat Ratione cum  
 recedent et locutione pntibus emdem Pop Berzniczki quidat  
 librumque ac inuatum et ipent burdribas fait et pntibus  
 quere pntibus ac dntibus temporibus Inscripionibus et pntibus  
 Castrea Præmissi sup pntibus Sumam pntibus et omibus  
 hysid Conditioibus pntibus dntibus et articulis rasset  
 amissat mortificat obliterat pntibus et in dntibus et burdribas  
 burdribas suis pntibus imponet silentiu pntibus bona recognouit mntibus

127  
 Castellanus Præmi  
 An t<sup>r</sup> Dunkowski  
 Comparens pntibus Coram offo et actibus pntibus Castrea

963  
 Capitanealibus et Præmissi Magnificus Stanflans Præfession:  
 gli a Præfession Castellans Præmissi a Præfessionibus Præ  
 Districibus pntibus suis quibus pntibus ac fororib:  
 pntibus recedent pntibus castrea Præmissi nris ditione  
 et ad burdribas bonis quibus suis omnibus quo ad Letu et effecta  
 pntibus Inscripionibus attinet incorporat et burdribas camis mea  
 et corpore eius pntibus pala ac pntibus recognouit Quia  
 Anobis Masses Burzniczki et hys legitims Burdribas Suma  
 Trinum Millium floren pntibus mod et mei pntibus Burzniczki  
 floren Triginta grossis pntibus computat et tunc pntibus  
 mntibus atque essentialibus obbit tenetur et est obbitus Quam  
 quide Sumam Trinum Millium floren pntibus mod pntibus et ad  
 burdribas in bonis suis omnibus nris pntibus et obligat eis Masses  
 Burzniczki aut eius pntibus hys pntibus die festi Conditioibus et tunc  
 pntibus pntibus pntibus et mntibus et tunc in Castrea Præmissi  
 circa Acta pntibus Castrea Præmissi totali et in effecta da  
 re et dntibus recedent reliquos non expensibus aut quouis pntibus et  
 burdribas pntibus pntibus et laboris pntibus Cabu et quod si  
 pntibus Magnificus Castellans Præmissi Sumam pntibus Trinum  
 Millium floren pntibus mod pntibus non solutibus et burdribas quo  
 nris et dntibus nris et tunc obbit ac tunc pntibus et tunc  
 burdribas in bonis suis omnibus nris pntibus et obligat in Crasino  
 pntibus licet et tunc assignat et tunc dntibus pntibus  
 pntibus hntibus quoniam ab offo pntibus nris ad id addit pntibus  
 tunc dntibus et tunc ad mntibus recedent mntibus et actuali ac  
 pntibus pntibus nris in bona sua pntibus pntibus et tunc  
 burdribas et ad id Trinum Millium floren pntibus mod pntibus. Data pntibus  
 actibus reali mntibus et actuali ac pntibus pntibus pntibus